



צודקים בבית המשפט העליון

8.12.2011

בהמלצת בג"צ, קיבלה המדינה את עמדת מועצת החלב וההתאחדות נגד ועדת קדמי. ההמלצות לא יגובשו סופית ולא יזונו בממשלה, בטרם תשמע ותישקל עמדת מועצת החלב וההתאחדות.. בנוסף, שר האוצר התחייב שלא ליישם את צווי המכס שחתם על ייבוא מוצרי חלב מעבר למכסות שכבר נקבעו לשנה הקרובה



גבינות יבוא במנה

עוד ניצחון משפטי חשוב של מועצת החלב והתאחדות מגדלי בקר על ניסיונות הממשלה לנקוט הליכים חד צדדיים ופוגעניים נגד החלב הישראלי.

בהמלצת שופטי בג"צ קיבלה המדינה היום (יום ה') את עמדת מועצת החלב ואת טענות בא כוח המועצה, עו"ד שאול פלס, כי אל לה לממשלה לגבש את המסקנות הסופיות של ועדת קדמי קודם שהעמדה המקצועית של מועצת החלב תישמע ותישקל "בנפש חפצה" ע"י ועדת קדמי לנושא ענף החלב.

הישג משפטי נוסף למועצת החלב ניכר גם בהחלטה נוספת של שופטי בג"צ: שר האוצר התחייב שלא ליישם את צווי המכס שחתם לעניין ייבוא מוצרי חלב, מעבר למכסות שכבר נקבעו לשנה הקרובה (2012).

השופטים קבעו גם כי העתירה בעניין תישאר תלויה ועומדת למקרה שהממשלה תבקש לשנות בעתיד, את מדיניות הייבוא.

תנובה יוצאת מרומניה

אילנית חיות - גלובס, 9.12.2011

תנובה סוגרת את פעילותה בשוק החלב הרומני - הפסדיה עשרות מיליוני אירו בפרויקט הכושל, לאחר שהמכירות היו אמורות להגיע ל-70 מיליון אירו בשנה

לאחר שהפסידה עשרות מיליוני אירו ולאחר שהודיעה כי היא שוקלת את המשך מהלכה בשוק הרומני, הודיעה היום (ו') חברת תנובה כי היא יוצאת מפעילותה ברומניה.

להגיע ל-70 מיליון אירו בשנה. ביולי 2008 נאלצה תנובה לרכוש את חלקו של הבנק האירופי תמורת 50.8 מיליון שקל. בינואר 2009 היא רכשה גם את חלקו של השותף הפרטי תמורת 9.9 מיליון שקל ובסך-הכול 60.7 מיליון שקל. המצב הקשה של תנובה ברומניה בא לידי ביטוי גם בדוחות הכספיים: בדצמבר 2009 ביצעה תנובה הפחתת שווי של 44.7 מיליון שקל, ושנה מאוחר יותר היא ביצעה הפחתת שווי נוספת של 9.3 מיליון שקל, יחד 54 מיליון שקל. לפי פרסומים זרים, הפעילות ברומניה במחצית הראשונה של שנת 2010 לבדה הסבה לתנובה הפסדים של 21 מיליון שקל. ■

תנובה החלה בהקמת המחלבה ברומניה בשנת 2005, בשותפות (35%) עם בנק ההשקעות האירופי EBRO ועם שותף פרטי (10%). לפי פרסומים, ההשקעה בהקמת המחלבה ובמערך הייצור עמדה על 60 מיליון אירו, כ-300 מיליון שקל. לפי התכנית העסקית, מחזור המכירות של תנובה ברומניה אמור היה להגיע בתוך 3 שנים ל-50 מיליון אירו בשנה. יתרה מכך, בתפוקה מלאה של המפעל המכירות היו אמורות

